



VÄSTRA

KARATE- FÖRBUNDET

Distriktslag

version januari 2025

Ansökning till distriktslag

Utövare, 14+ år, som önskar ansluta sig till distriktslag, ska skicka in sina tävlingsmeriter för det aktuella året samt sin tävlingsplanering för nästkommande år, senast den 30 november. Ansökningar behandlas under december och distriktslag tas ut för nästkommande år, för ett år. Mall för ansökan finns på VKF hemsida.

Har man inte skickat in begärda handlingar i tid kan man inte ansöka till distriktslaget i efterhand.

Viktigt: Enbart WKF tävlingar är meriterande. Deltar medlem i laget i tävlingar som arrangeras av konkurrerande organisationer till WKF, kommer man uteslutas ur laget.

Kriterier för uttagning till distriktslag

Utövarens tävlingsplanering och meriter, ålder, utvecklingspotential, attityd, samarbetsvilja, strävan efter kamratskap, vänskaplig inställning till distriktets utövare och coacher, god karate-etikett, mfl är faktorer som spelar in vid uttagning till distriktslag.

Kriterier för uttagning till tävlingar

Från distriktslaget tar ledningen ut enskilda aktiva som ska representera VKF, med Västras sponsring, vid tävlingar som budgeteras av VKF. Kriterier för uttagning av kandidater är:

GRUNDLÄGGANDE KRAV	<ul style="list-style-type: none">• Ålder 14+ år• Närvaro på distriktsläger enligt villkor.• Godkänd prestation vid uttagningsmatcher.• Representera distriktet, och inte sin förening. <p><i>Viss hänsyn tas vid enstaka frånvaro pga sjukdom, skada eller privata viktiga händelser. Frånvaro måste förankras med ledningen.</i></p>
TÄVLINGSPLANERING	<ul style="list-style-type: none">• Man ska ha planerat att delta i tävlingar i enlighet med landslagets kalender för att säkerställa en optimal förberedelse.
TÄVLINGSMERITER	<ul style="list-style-type: none">• Tävlingsresultaten bedöms beroende på svårighetsgraden.• Distriktet följer landslagets kalender och dess poängsystem för tävlingar för att poängsätta meriter och ranka tävlande.
RESULTATPOTENTIAL	<ul style="list-style-type: none">• Beroende på svårighetsgraden för den aktuella tävlingen, värderas kandidatens potential att vinna en eller fler matcher i tävlingen som man ska tas ut till.
UTTAGNING INDIVIDUELLT & LAG	<ul style="list-style-type: none">• När stegen ovan har genomförts, görs den slutgiltiga urvalsprocessen för de individuella klasserna.• Beslut avseende eventuella lagkata/lagkumite fattas av distriktsledningen efter att individuella klasser blivit uttagna.